cessam amplificat.

18 T^Ernandus divina permissione Leglonensís Epíscopus

JL/ diledis suis viris Decano, & Capitulo Legionensi sa-

lutem in omníum salutari. Noveritls Nos Domni Martini prae-

decessoris nostri , cui immcdiate successimus , vidisse iittc-

ras in liunc modum : Martinas divina permissione Legionensis

Episcopets , &c. Nos vero didus Fernandus ipsos Decanum , &
capituium ampiiori gratía prosequentes , & quod ab aliis

nostris pra^decessoribus obmissum extitit quoad possumus sup-

plere volentes
,
statuimus, & concedimus , ut amodo sine diffe-

rentia temporis, & diei quicumque in dignitate, seu personatu

Canonicus , seu Portionarius decesserit
,
integre per ununi an-

num á díe sui obitus computandum suorum prxstimoniorum,
quae antea ut Canonicus , seu Portionarius liabebat , habeat , &
percipiat frudus , redditus , & proventus , sicuti liabere con-

sueverat , cum vivebat , etiamsi ante festum Nativitatis Do-
minicse migraverit ab hac vita. Ita tamen quod si Persona de-

cesserit , non percipiat frudus ad dignitatem pertinentes , iicet

sit alia beneficia percepturus , ut in dignitate successor onus
habeat cum commodo, & honore. Hoc autem tam mansionariis,

quam residentibus indulgemus. Statuimus etiam, & concedimus,

ut frudus prsestimoniorum
,
quaí vacante Legionensi Ecclesia

vacaverint , durante ipsa vacatione eidem cedant Capitulo , &
accrescant inter ipsos distribuendi , sicut alii frudus , reditus,

& proventus ad mensam pertinentes Capituii dividuntur. Ad-
dimus etiam eidem Decano, & Capitulo specialem gratiam

Tom.XXXV. Ee fa-

434 España Sagrada. Trat. LXXL
facientes , ut fruftus prsestimoniorum

,
qux in Leglonénsi Ec-^

ciesia cuicumque de cutero conferentur , sive per Sedein Apos-
tolicam , aut ejus au¿loritate , sive per Lcgionensem qul pro
tempore fuerit , conferantur sine pra^judício decedentium,
qui in illo anno

,
qiio decesscrint , sint frudus suorum prsesti-

nioniorum íntegraliter pcrccpturi, in primo anno sequaliter Ín-
ter Capitulum , & ipsos quibus collata fuerunt

, dividantur.

Per hoc autem non intendímus derogare minoribus Canonicis,

sen sociis
,
quibus providendum est statim in sua promotione

in viginti aureis secundum Constitutionem Domini Albanensis,
nec ejusdem Constitutioni in aliquo contraire, Et ne hoc ia

dublum possit in posterum revocari
,
praesentem cartam exin-

de fieri feclmus sigilli nostri munimine roboratam. A¿tum in

pleno Capitulo XV. Kal. Novembris , anno Domini millesimo

ducentésimo nonagésimo, Ptaesentibus , &c,